
Aanwijzingsbesluit buitengewoon

opsporingsambtenaar Openbare Ruimte

Burgemeester en wethouders van Leusden en de burgemeester van Leusden, ieder voor zover het zijn

bevoegdheid betreft;

Gelet op het bepaalde in:

1. Algemene Wet Bestuursrecht;

2. Gemeentewet;

3. Artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering;

4. Beleidsregels Buitengewoon Opsporingsambtenaar;

5. Artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijk Verordening van de gemeente Leusden;

6. Artikel 19 van de Afvalstoffenverordening;

 

Besluiten:

 

De heer A.P. Tichelaar, aangesteld als ambtenaar in bezoldigde dienst bij de gemeente Leusden,

gedurende de periode van aanstelling,

 

Aan te wijzen als Buitengewoon Opsporingsambtenaar en te belasten met het toezicht op de naleving

van de volgende wet- ren regelgeving en alle daaruit voortvloeiende verordeningen, algemene

maatregelen van bestuur en ministeriële regelingen:

 

1. Algemene Wet Bestuursrecht;

2. Gemeentewet;

3. Alle strafbare feiten genoemd in Domeinlijst I. Openbare Ruimte in de beleidsregels Buitengewoon

Opsporingsambtenaar;

4. Algemene Plaatselijke Verordening;

5. Afvalstoffenverordening

6. Wegsleepverordening

 

De aanwijzing geldt voor de bovenstaande wet- en regelgeving voor zover het de taken van het team

of de afdeling betreft waar de hiervoor genoemde persoon deel van uitmaakt.

 

Leusden, 25 februari 2019

W. de Graaf - Koelewijn, directeur-secretaris en G. Bouwmeester, burgemeester

Nr. 11826

STAATSCOURANT 28 februari

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 11826 28 februari 20191


